059/2023, Pregão Eletrônico nº 023/2023, Ata de Registro de Preço nº 24-A/2023.
Contratada: BOKAS MAGAZINE LTDA, 22.462.857/0001-66. Objeto: Registro de Preço
visando eventual e futura Aquisição de gêneros alimentícios e de copa e cozinha,
para atendimento às Secretarias Municipais. Valor total da Ata R$ 25.100,15 (vinte
e cinco mil cem reais e quinze centavos). Vigência: 12 (Doze) meses. Data de Ass.:
17/08/2023. Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar de Oliveira
Barbosa Arantes. Pregoeiro. Prefeitura Municipal de Bocaina de Minas – Extrato de
Ata de Registro de Preço – Processo nº 059/2023, Pregão Eletrônico nº 023/2023,

[...]

de Preço – Processo nº 059/2023, Pregão Eletrônico nº 023/2023, Ata de Registro de
Preço nº 24-C/2023. Contratada: DIMIPEL LIMITADA, 13.751.798/0001-55. Objeto:
Registro de Preço visando eventual e futura Aquisição de gêneros alimentícios e de
copa e cozinha, para atendimento às Secretarias Municipais. Valor total da Ata R$
14.482,20 (quatorze mil quatrocentos e oitenta e dois reais e vinte centavos).
Vigência: 12 (Doze) meses. Data de Ass.: 17/08/2023. Luzimar de Moura Benfica –
Prefeito Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes. Pregoeiro. Prefeitura
Municipal de Bocaina de Minas – Extrato de Ata de Registro de Preço – Processo nº

[...]

023/2023, Ata de Registro de Preço nº 24-E/2023. Contratada: MEGA PRODUTOS,
LOCACOES E SERVICOS LTDA, 29.562.351/0001-78. Objeto: Registro de Preço visando
eventual e futura Aquisição de gêneros alimentícios e de copa e cozinha, para
atendimento às Secretarias Municipais. Valor total da Ata R$ 13.559,90 (treze mil
quinhentos e cinquenta e nove e noventa centavos). Vigência: 12 (Doze) meses. Data
de Ass.: 17/08/2023. Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar de
Oliveira Barbosa Arantes. Pregoeiro. Prefeitura Municipal de Bocaina de Minas –
Extrato de Ata de Registro de Preço – Processo nº 059/2023, Pregão Eletrônico nº

[...]

023/2023, Ata de Registro de Preço nº 24-F/2023. Contratada: MOEMA COMERCIAL LTDA,
03.134.867/0001-28. Objeto: Registro de Preço visando eventual e futura Aquisição
de gêneros alimentícios e de copa e cozinha, para atendimento às Secretarias
Municipais. Valor total da Ata R$ 1.656,00 (mil seiscentos e cinquenta e seis
reais). Vigência: 12 (Doze) meses. Data de Ass.: 17/08/2023. Luzimar de Moura
Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes. Pregoeiro.
Prefeitura Municipal de Bocaina de Minas – Extrato de Ata de Registro de Preço –
Processo nº 059/2023, Pregão Eletrônico nº 023/2023, Ata de Registro de Preço nº
24-G/2023. Contratada: RM MAGAZINE E SERVICOS LTDA, 44.857.166/0001-02. Objeto:
Registro de Preço visando eventual e futura Aquisição de gêneros alimentícios e de
copa e cozinha, para atendimento às Secretarias Municipais. Valor total da Ata R$
4.943,50 (quatro mil novecentos e quarenta e três reais e cinquenta centavos).
Vigência: 12 (Doze) meses. Data de Ass.: 17/08/2023. Luzimar de Moura Benfica –
Prefeito Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes. Pregoeiro. Prefeitura
Municipal de Bocaina de Minas – Extrato de Ata de Registro de Preço – Processo nº

[...]

Contratada: TEREZINHA OLIVEIRA DE CARVALHO ROCHA 99474654620, 41.629.763/0001-83.
Objeto: Registro de Preço visando eventual e futura Aquisição de gêneros
alimentícios e de copa e cozinha, para atendimento às Secretarias Municipais.
Valor total da Ata R$ 4.698,46 (quatro mil seiscentos e noventa e oito reais e
quarenta e seis centavos). Data de Ass.: 17/08/2023. Luzimar de Moura Benfica –
Prefeito Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes. Pregoeiro. Prefeitura
Municipal de Bocaina de Minas – Extrato de Ata de Registro de Preço – Processo nº
059/2023, Pregão Eletrônico nº 023/2023, Ata de Registro de Preço nº 24-I/2023.